2026 年 2 月 26 日
各 位

会社名  日  産  化  学  株  式  会  社

代表者名  代表取締役  取締役社長 八 木 晋 介

     （コード番号 4021 東証プライム）

  問合せ先 経営企画部 企画室 広報 Gr.ﾘｰﾀﾞｰ 片山 淳子

     （TEL 03-4463-8123）

訂正）役員人事等に関するお知らせ

2026 年 2 月 26 日に公表いたしました「役員人事等に関するお知らせ」につきまして、記載内容の一部に訂正

すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。訂正箇所は下線を付しております。

記

【訂正前】
２． 役員人事等
１） 監査役（2026 年 6 月 25 日付）

【訂正後】
３． 役員人事等
２） 監査役（2026 年 6 月 25 日付）

以上

氏名 新 現 継続職
生頼 和彦 シニアアドバイザー 監査役

氏名 新 現 継続職
生頼 一彦 シニアアドバイザー 監査役